MFVA14M/N Series
熱保護壓敏電阻 TcoMOV
目录
1 适用范围 Scope .......................................................................................................................................... 2
2 术语 Glossary ............................................................................................................................................ 2
3 型号说明 Part Number System ............................................................................................................... 2
4 结构尺寸 Structure and Dimensions ................................................................................................... 3
4.1 尺寸 Dimensions (mm) .................................................................................................................... 3

UL1449 4th ed (2014), GB/T 18801.1-2011
IEC 61643-11:2011, IEC 61051-1:2007, IEC 61051-2:1991
3型号说明 Part Number System
  MFVA  14  M  XXX  K
公差 Tolerance
K:±10%
压敏电压 Varistor Voltage
型式 Type
3 引脚型式 M:3-Leaded model
2 引脚型式 N:2-Leaded model
元件尺寸 Element Size
标称值 14ømm 14:Nominal 14ømm
热保护压敏电阻 TcoMOV
熱保護壓敏電阻 TcoMOV
MFVA14M/N Series
4 结构尺寸 Structure and Dimensions
4.1 尺寸 Dimensions (mm)
  MFVA M Series MFVA N Series
A H L F B
17.7±0.5 21.0±0.5 10.0±1.0 5.0±0.5 8.8±0.2
C D a b G
2.4±0.1 2.7±0.1 1.0±0.1 1.2±0.1 0.8±0.1
W E
180K~511K 9.4±0.5 5.2±0.1
561K~122K 14.0±0.5 10.0±0.1
Unit: mm
熱保護壓敏電阻 TcoMOV
MFVA14M/N Series
4.2 电路图 Circuit Diagrams
5 安全标准认证 Safety Standards Approval
Standard No.
UL 1449
4th ed.
CSA C22.2
(cUL)
CE
EN 61643-11
EN61000-6-3
EN61000-6-1
File No. E315429 E315429
MTE/DAL/
D12020124
180K~390K
470K Approved Approved
560K~680K
820K~101K Approved Approved Approved
121K~181K Approved
201K~221K Approved Approved Approved
241K Approved
271K Approved Approved Approved
301K Approved
331K Approved Approved Approved
361K~391K Approved
431K~681K Approved Approved Approved
751K Approved
781K~821K Approved Approved Approved
911K Approved
102K Approved Approved Approved
112K Approved
122K Approved Approved Approved
熱保護壓敏電阻 TcoMOV
MFVA14M/N Series
6 技术参数 Specifications
技术术语